
 
 

UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO 
Sede : PAVULLO NEL FRIGNANO  

Provincia di Modena 

 

SERVIZIO DIFESA DEL SUOLO - TECNICO MANUTENTIVO E 
LAVORI PUBBLICI 

 
 

 

Prot. n. 5160 
 
 
PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ELENCO OPERATORI ECONOMICI AMMESSI AL 
SORTEGGIO PER L’INVITO ALLA PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 1, COMMA 2, LETTERA B, 
DELLA LEGGE 120/2020 PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI REDAZIONE DEGLI STUDI DI 
MICROZONAZIONE SISMICA DI TERZO LIVELLO DI APPROFONDIMENTO RELATIVI AL 
TERRITORIO DEI COMUNI DI FANANO, FIUMALBO, PIEVEPELAGO, RIOLUNATO, SERRAMAZZONI 
E SESTOLA. CUP G22C22000000005. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamato l’avviso prot. n. 4304 del 29/03/2022, relativo all’indagine di mercato per la selezione di 
operatori economici da invitare alla procedura negoziata ex art. 1, comma 2, lettera b, della Legge 
120/2020 per l’affidamento del servizio di redazione degli studi di microzonazione sismica di terzo livello 
di approfondimento relativi al territorio dei Comuni di Fanano, Fiumalbo, Pievepelago, Riolunato, 
Serramazzoni e Sestola. 
 
Considerato che : 

- il termine fissato per far pervenire la propria manifestazione di interesse erano le ore 12:30 del 
13/04/2022, 

- entro il termine fissato (ore 12:30 del 13/04/2022) sono pervenute n° 8 manifestazioni 
d’interesse; 

 

- tutte le 8 manifestazione di interesse pervenute entro il termine fissato (ore 12:30 del 
13/04/2022) sono ritenute ammissibili in quanto conformi alle prescrizioni dell’avviso pubblico; 

 
DISPONE 

 

1) Di approvare il seguente elenco degli operatori economici ammessi a sorteggio relativamente alla 
procedura negoziata ex art. 1, comma 2, lettera b, della Legge 120/2020 per l’affidamento del servizio di 
redazione degli studi di microzonazione sismica di terzo livello di approfondimento relativi al territorio dei 
Comuni di Fanano, Fiumalbo, Pievepelago, Riolunato, Serramazzoni e Sestola (senza l’indicazione della 
ragione sociale degli operatori economici): 
 



N. PROT. 

1 4466 

2 4677 

3 4864 

4 4900 

5 4974 

6 5077 

7 5094 

8 5103 
 
 
2) di dare atto che è stato predisposto l’elenco dei n. 8 operatori economici che hanno manifestato il 
proprio interesse ammessi al sorteggio e che lo stesso non sarà reso pubblico fino alla scadenza del 
termine per la presentazione delle offerte, termine che sarà stabilito nella lettera d’invito; 

 
3) di dare atto che ai sensi dell’art.53, comma 2, lett.b) del d.lgs n.50/2016, il diritto di accesso ai 
nominativi dei 165 operatori economici ammessi a sorteggio, è differito fino alla scadenza del termine di 
presentazione delle offerte; 
 

 

Pavullo n/F. lì 14/04/2022 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DIFESA DEL SUOLO 
- TECNICO MANUTENTIVO E LAVORI PUBBLICI 

(Dott. Geol. Galbucci Giovanni)  
 
 
 
 
 
 
 
 
Documento elettronico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, sostituisce il documento cartaceo e la firma  
 
(da sottoscrivere in caso di stampa)  
La presente copia cartacea, composta di n. …..(…………………………..) fogli, è conforme all’originale elettronico firmato digitalmente.  
Documento assunto agli atti con protocollo n...............................del ........................................................  
Pavullo n/F……………………..……………….....….…Giovanni Galbucci………….……………...Responsabile………………………………………………….  

(luogo) (data) (nome cognome) (qualifica) (firma) 


